Рабочий стол, решение думы. МНГП

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.11.2022        №__21/02 _______

пгт Опарино

Об утверждении Порядка подготовки, утверждения нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области и внесения

изменений в них

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации и руководствуясь

статьей 27 Устава муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области, Дума Опаринского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования

Опаринский муниципальный округ Кировской области и внесения изменений

в них, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель  Думы

Опаринского муниципального округа                                     С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа        А.Д. Макаров

consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C104E1B5E99A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N
consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C10461B5497A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N
consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE7C07CA7832B46C11471F5896A0F8D95D9ED2A0572CFDC45EA04DF3207F2EDF6EE0F5B4G9b4N
consultantplus://offline/ref=BCE65011BEE95DD869DE620ADC146EBD6F1319125D97AFA786099885FF072AA8961EFE14B0616C2EDF70E0F3BE9EB64C3C3E5DDE09F02B45E44BC940GBbBN

Рабочий стол, решение думы. МНГП

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором

градостроительства и архитектуры

администрации Опаринского

муниципального округа                                                              К.Е. Меньшикова

СОГЛАСОВАНО

 Первый заместитель главы

 администрации Опаринского

 муниципального округа                                                                      И.Ф. Бобров

Заведующий отделом

жизнеобеспечения администрации

Опаринского муниципального округа                                            И.Н. Шитиков

Заведующий отделом

организационной работы

администрации Опаринского

муниципального округа                                                                 И.Н. Сенникова

Управляющий делами администрации

Опаринского муниципального округа                                            Н.В. Гольцова

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                              Е.А. Суслова

Разослать: ДО-2, И.Ф. Бобров, отдел жизнеобеспечения, отдел экономики

информационный бюллетень, сайт администрации Опаринского

муниципального округа, КонсультантКиров, регистр.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области» и официальном сайте Опаринского

муниципального округа

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Меньшикова Кристина Евгеньевна

8(83353)2-25-36